
Uchwała Nr LIV/779/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

 

 

w sprawie:  wydzierżawienia działek nr 53/4, 29/170, 48/9 oraz części działek nr 29/171, 

48/32 obr. 57 Podgórze położonych przy ul. Mieczysławy Ćwiklińskiej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit ł  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 12 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 

3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 

24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo GS-06.6845.3.63.2014.MK z dnia 22.08. 2014 r.  Rada Dzielnicy XII  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się   negatywnie  wydzierżawienie działek nr 53/4, 29/170, 48/9 oraz części działek 

nr 29/171, 48/32 obr. 57 Podgórze położonych przy ul. Mieczysławy Ćwiklińskiej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

          Zastępca Przewodniczącego  

                         Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

         Rafał Buchelt 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W ww. sprawie została wydana negatywna opinia Wydziału Kształtowania Środowiska 

UMK, którą Rada Dzielnicy XII w pełni akceptuje. 

 


